
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

Via Cicolella n. 11  73110  Lecce - tel. 0832 23511 - CUU Puglia: R7CREW – C.F. / P.IVA 80010310755 
e-mail   usp.le@istruzione.it   p.e.c. usple@postacert.istruzione.it   

Servizio Ragioneria ed Economato 

e-mail: giuseppe.giuranna1@istruzione.it   Tel: 0832 235235 - VOIP: 82535 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’art 36 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50; 
VISTO che con determina prot. n. 2767 del 19/02/2019 è stata indetta la procedura 
di gara mediante Richiesta di Offerta (RDO) nell’ambito del Mercato Elettronico 
della P.A. (MEPA), per l’affidamento della fornitura del servizio di pulizie dei locali di 
questo Ufficio; 
VISTO che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai 
sensi dell’art. 95, comma 4, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
VISTO che per acquisire il servizio è stata indetta una procedura di gara mediante 
RdO n. 2234400, pubblicata sul MEPA il 27/02/2019 con l’invito di  cinque ditte; 
VISTO che con la RdO, sono stati invitati a presentare offerte, entro le ore 12.00 del 
13/03/2019, i seguenti operatori economici:  
  

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA 

COOPSERVICE 04719740724 
3A  SOCIETA'  COOPERATIVA 04548190752 

GENERAL SERVICE S.R.L. 04377830759 
COOPERATIVA SOCIALE 
ECOWORLD 

04417990753 

GRAVILI SRL 03889450759 

 
CONSIDERATO che in data 14/03/2019 si è proceduto ad aprire e visionare tutta la 
documentazione amministrativa ed economica delle due ditte (ditta “3A società 
cooperativa” e ditta “General Service s.r.l.”) che hanno presentato le offerte per la 
gara in parola svoltasi sul MEPA. 
VISTO che: 

- la Ditta “General Service s.r.l “.ha presentato un’offerta pari a €.12.870,00  ; 
- la Ditta “3A società cooperativa” ha presentato un’offerta pari a € 14.851,89; 

CONSIDERATO che il criterio per l’aggiudicazione, come da determina e bando di 
gara, è quello del prezzo più basso e che è stata verificata la regolarità contributiva 
(DURC);  

 

mailto:giuseppe.giuranna1@istruzione.it


 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

Via Cicolella n. 11  73110  Lecce - tel. 0832 23511 - CUU Puglia: R7CREW – C.F. / P.IVA 80010310755 
e-mail   usp.le@istruzione.it   p.e.c. usple@postacert.istruzione.it   

Servizio Ragioneria ed Economato 

e-mail: giuseppe.giuranna1@istruzione.it   Tel: 0832 235235 - VOIP: 82535 

 

 
DISPONE  

 
- Di  procedere con l’aggiudicazione definitiva della gara alla ditta GENERAL 

SERVICE s.r.l. con sede a Lecce VIALE G. LEOPARDI 149/F, C.F./P.I. 

04377830759 e alla successiva firma del contratto che  verrà stipulato 
secondo le modalità e gli                 adempimenti previsti dalla documentazione 
di gara e dalla normativa vigente. 

- il presente provvedimento è trasmesso alle ditte partecipanti ed è pubblicato 
lo  sull’albo elettronico – UST Lecce. 

 
      
                                             IL DIRIGENTE 
                                                                        (Vincenzo MELILLI) 
                                                           
 

 

Alle ditte partecipanti: 
- Spett.le “General Service s.r.l “ 

pec: general.servicesrl@legalmail.it 
- Spett.le “3A società cooperativa”  

pec: 3acooperativa@pec.it 
 
All’albo elettronico – UST Lecce 

 
 
 
 

 
 

 
 

mailto:giuseppe.giuranna1@istruzione.it
mailto:general.servicesrl@legalmail.it
mailto:3acooperativa@pec.it

		2019-03-20T09:40:00+0000
	MELILLI VINCENZO


		2019-03-20T13:32:05+0100
	Lecce
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004547.20-03-2019




